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SURAT K PUTUSAN
Nomor : 95/STIE (YKP"/VIII/2023

Tentang
Dosen Pengampu Mata Kuliah Semester Ganjil T.A.202312024

KETUA
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI 66}TI(I)"

Bahwa dalam rangka kelancaran proses belajar mengajar untuk Semester Ganjil
Tahun Akademik 20n12A24 Q023ll) perlu ditentukan dosen pengampu mata
kuliah.

l. Undang-Undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2}l2Pendidikan Tinggi.
2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 tahun 2014 tentang

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No. 3 tahun 2020 tentang

Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
4. Akta Notaris M. Djaelani As'ad, S.H. No. 18 tahun 2008 tentang Pendirian

Yayasan Karya Pendidikan.
5. Peraturan Yayasan Karya Pendidikan No. 09NKP/IX/2019 tentang

STATUTA Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi .'YKP".

6. Keputusan Yayasan Karya Pendidikan No. KeplO2lYY:Pllillz02l bntang
pengangkatan Ketua STIE "YKP" Periode 2021-2025.

Surat LLDikti No. 141IlLLslKPlzO21 tentang Izin menjabat Ketua.
MEMUTUSKAN

Mengangkat
Nama : Ir. Selo Winarni, M.M.
NIDN :05 140466 02
Jabatan : Dosen Tetap STIE, "YKP"
Iabatan Akademik : Asisten Ahli
Sebagai pengarnpu mata kuliah di Semester Ganjil T.A.2A8D024.

Kewajiban dosen adalah melaksanakan proses belajar mengajar dan
mengevaluasi mahasiswa yang diampu.
Surat keputusan ini berlaku sejak tanggai ditetapkan dan akan berakhir pada akhir
semester yang bersangkutan.
Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan maka akan segera
dibetulkan kembali sebagaimana mestinya.

di : Yogyakarta
: 29 Agusntus2023

KODE MK MATA KULIAH SKS KELAS KETERANGAN

EKO2010 Statistik Il -l sM22,P223,P323 31 Manajemen

EKO2010 Statistik II J SA22 Sl Akuntansi
EKO5001 Perekonomian Indonesia 1

J DA22 D3 Akuntansi

0324 t98903 1 002











DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistik II

SEMESTER :  Ganjil 2023/2024

KELAS : P223

NO. NO. MHS HADIR

1 232112018 Nur Astiati 13

2 232112024 Romadhoni Al Haris 14

3 232112028 Sri Wahyuningsih 13

4 232112029 Sumiati 14

5 232112031 Reski Sadira 11

6 232112035 Nikita Tian Putri 12

7 232112037 Ricky Candra Irawan 12

8 232112039 Nining Marlina 12

9 232112042 Putri Dheani Muda 6

10 232112052 Yeni 12

11 232112053 Rosa Meudi Klaudia 12

12 232112065 Zahrotul Jannah 11

13 232112078 Syahidin 13

14 232112079 Nirmala Dwi Saputri

15 232112081 Rinda Fitriyani 14

16 232112090 Khaerul Azmi Harin 11

17 232112091 Muhammad Iqbal Mirza Rahman 9

18 232112092 Rangga Baharimma 11

19 232112093 Rieda Octa Priyani 10

20 232112094 Elkana Mandalik Rancai 6

21 232112096 Rofik 12

22 232112097 Sri Wahyuni 10

23 232112098 Randi Ramadano 11

24 232112102 Roman Swandana 12

25 232112103 Sindriani Saputri 2

26 232112105 Hafizah 12

27 232112105 Tamara Soares 0

28 0 0

29 0 0

NAMA MAHASISWA

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"

JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI PRESENSI KEHADIRAN KULIAH

Halaman  1



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistik II

SEMESTER :  Ganjil 2023/2024

KELAS : P223

NO. NO. MHS HADIRNAMA MAHASISWA

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"

JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI PRESENSI KEHADIRAN KULIAH

30 0 0

31 0 0

32 0 0

33 0 0

34 0 0

Halaman  2



NAMA DOSEN / ASISTEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistik II

KELAS :

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

NO. TANGGAL PARAF

1 04/09/2023
√

2 11/09/2023
√

3 18/09/2023
√

4 25/09/2023
√

5 02/10/2023
√

6 09/10/2023
√

7 16-10=2023
√

8 26-10-2024=3
√

9 06/11/2023
√

10 13/11/2023
√

11 20/11/2023
√

12 27/11/2023
√

13 04/12/2023
√

14 11/12/2023
√

15 18/12/2023
√

16 04/01/2024
√

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

P223

MATERI KULIAH

Silabus & Pengantar Statistika II

Teori Peluang

Permutasi & Kombinasi

Variabel Random

Distribusi Binomial, Hypergeometrik

Distribusi Normal

Korelasi & Pengujian Hipotesis

UAS

Anova dua arah tanpa interaksi

Anova dua arah dengan interaksi & Regresi

Distribusi Sampling

UTS

Penaksiran

Uji Hipotesis rata-rata & proporsi

Uji Hipotesis selisih rata-rata & proporsi

Analisis Varian / Anova satu arah



Bag. Perkuliahan STIE YKP



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistik II MATA KULIAH : Statistik II

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

KELAS / RUANG : P323 / Online SEMESTER : Ganjil 2023/2024

HARI/TANGGAL : Kamis, 26 Oktober 2023 HARI/TANGGAL : Kamis, 26 Oktober 2023

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

1 232112018 Nur Astiati 50 1 232112018 50 √ 1

2 232112024 Romadhoni Al Haris 70 2 232112024 70 √ 2

3 232112028 Sri Wahyuningsih 90 3 232112028 90 √ 3

4 232112029 Sumiati 75 4 232112029 75 √ 4

5 232112031 Reski Sadira 65 5 232112031 65 √ 5

6 232112035 Nikita Tian Putri 90 6 232112035 90 √ 6

7 232112037 Ricky Candra Irawan 70 7 232112037 70 √ 7

8 232112039 Nining Marlina 90 8 232112039 90 √ 8

9 232112042 Putri Dheani Muda 90 9 232112042 90 √ 9

10 232112052 Yeni 65 10 232112052 65 √ 10

11 232112053 Rosa Meudi Klaudia 85 11 232112053 85 √ 11

12 232112065 Zahrotul Jannah 95 12 232112065 95 √ 12

13 232112078 Syahidin 85 13 232112078 85 √ 13

14 232112079 Nirmala Dwi Saputri 65 14 232112079 65 √ 14

15 232112081 Rinda Fitriyani 90 15 232112081 90 √ 15

16 232112090 Khaerul Azmi Harin 65 16 232112090 65 √ 16

17 232112091 Muhammad Iqbal Mirza Rahman 60 17 232112091 60 √ 17

18 232112092 Rangga Baharimma 50 18 232112092 50 √ 18

19 232112093 Rieda Octa Priyani 90 19 232112093 90 √ 19

20 232112094 Elkana Mandalik Rancai 65 20 232112094 65 √ 20

21 232112096 Rofik 65 21 232112096 65 √ 21

NAMA MAHASISWA

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN TENGAH SEMESTER

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistik II MATA KULIAH : Statistik II

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

KELAS / RUANG : P323 / Online SEMESTER : Ganjil 2023/2024

HARI/TANGGAL : Kamis, 26 Oktober 2023 HARI/TANGGAL : Kamis, 26 Oktober 2023

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

NAMA MAHASISWA

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN TENGAH SEMESTER

22 232112097 Sri Wahyuni 75 22 232112097 75 √ 22

23 232112098 Randi Ramadano 75 23 232112098 75 √ 23

24 232112102 Roman Swandana 65 24 232112102 65 √ 24

25 232112103 Sindriani Saputri 25 232112103 25

26 232112105 Hafizah 90 26 232112105 90 √ 26

27 232112030 Tamara Soares 65 27 232112030 65 √ 27

28 0 0 28 0 28

29 0 0 29 0 29

30 0 0 30 0 30

31 0 0 31 0 31

32 0 0 32 0 32

33 0 0 33 0 33

34 0 0 34 0 34

35 0 0 35 0 35

36 0 0 36 0 36

37 0 0 37 0 37

38 0 0 38 0 38

39 0 0 39 0 39

40 0 0 40 0 40

41 0 0 41 0 41

42 0 0 42 0 42

43 0 0 43 0 43

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistik II MATA KULIAH : Statistik II

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

KELAS / RUANG : P323 / Online SEMESTER : Ganjil 2023/2024

HARI/TANGGAL : Kamis, 26 Oktober 2023 HARI/TANGGAL : Kamis, 26 Oktober 2023

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

NAMA MAHASISWA

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN TENGAH SEMESTER

44 0 0 44 0 44

45 0 0 45 0 45

46 0 0 46 0 46

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistik II MATA KULIAH : Statistik II

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

KELAS / RUANG : P223 / R.1.4 SEMESTER : Ganjil 2023/2024

HARI/TANGGAL : Kamis, 04 Januari 2024 HARI/TANGGAL : Kamis, 04 Januari 2024

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

1 232112018 Nur Astiati B 1 232112018 B √ 1

2 232112024 Romadhoni Al Haris A 2 232112024 A √ 2

3 232112028 Sri Wahyuningsih A 3 232112028 A √ 3

4 232112029 Sumiati A 4 232112029 A √ 4

5 232112031 Reski Sadira B 5 232112031 B √ 5

6 232112035 Nikita Tian Putri B 6 232112035 B √ 6

7 232112037 Ricky Candra Irawan A 7 232112037 A √ 7

8 232112039 Nining Marlina B 8 232112039 B √ 8

9 232112042 Putri Dheani Muda B 9 232112042 B √ 9

10 232112052 Yeni B 10 232112052 B √ 10

11 232112053 Rosa Meudi Klaudia B 11 232112053 B √ 11

12 232112065 Zahrotul Jannah B 12 232112065 B √ 12

13 232112078 Syahidin B 13 232112078 B √ 13

14 232112079 Nirmala Dwi Saputri 14 232112079 14

15 232112081 Rinda Fitriyani A 15 232112081 A √ 15

16 232112090 Khaerul Azmi Harin C 16 232112090 C √ 16

17 232112091 Muhammad Iqbal Mirza Rahman B 17 232112091 B √ 17

18 232112092 Rangga Baharimma B 18 232112092 B √ 18

19 232112093 Rieda Octa Priyani C 19 232112093 C √ 19

20 232112094 Elkana Mandalik Rancai 20 232112094 20

21 232112096 Rofik C 21 232112096 C √ 21

22 232112097 Sri Wahyuni B 22 232112097 B √ 22

NAMA MAHASISWA

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN AKHIR SEMESTER

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistik II MATA KULIAH : Statistik II

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

KELAS / RUANG : P223 / R.1.4 SEMESTER : Ganjil 2023/2024

HARI/TANGGAL : Kamis, 04 Januari 2024 HARI/TANGGAL : Kamis, 04 Januari 2024

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

NAMA MAHASISWA

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN AKHIR SEMESTER

23 232112098 Randi Ramadano C 23 232112098 C √ 23

24 232112102 Roman Swandana B 24 232112102 B √ 24

25 232112103 Sindriani Saputri 25 232112103 25

26 232112105 Hafizah A 26 232112105 A √ 26

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistik II

SEMESTER :  Ganjil 2023/2024

KELAS : P223

NO. NO. MHS

T1 T2 T3 T4 T5 T6 UTS UAS TTL FINAL

1 232112018 Nur Astiati 95 75 85 100 50 50 61 B

2 232112024 Romadhoni Al Haris 100 75 89 100 100 70 70 81 A

3 232112028 Sri Wahyuningsih 95 75 80 85 100 90 100 91 A

4 232112029 Sumiati 100 85 80 100 100 75 85 87 A

5 232112031 Reski Sadira 85 75 80 50 100 65 90 78 B

6 232112035 Nikita Tian Putri 95 75 85 90 65 64 B

7 232112037 Ricky Candra Irawan 90 75 90 100 100 70 90 86 A

8 232112039 Nining Marlina 90 75 80 90 55 61 B

9 232112042 Putri Dheani Muda 60 75 100 100 90 70 74 B

10 232112052 Yeni 90 80 80 50 100 65 40 66 B

11 232112053 Rosa Meudi Klaudia 90 80 80 70 85 40 63 B

12 232112065 Zahrotul Jannah 85 75 80 70 95 50 67 B

13 232112078 Syahidin 95 75 100 70 100 85 50 78 B

14 232112079 Nirmala Dwi Saputri 75 65

15 232112081 Rinda Fitriyani 100 75 80 85 100 90 90 89 A

16 232112090 Khaerul Azmi Harin 85 50 50 65 70 52 C

17 232112091 Muhammad Iqbal Mirza Rahman75 75 80 100 60 80 68 B

18 232112092 Rangga Baharimma 85 75 80 100 50 70 64 B

19 232112093 Rieda Octa Priyani 80 70 90 80 58 C

20 232112094 Elkana Mandalik Rancai 60 75 100 50 65

21 232112096 Rofik 90 85 65 70 51 C

22 232112097 Sri Wahyuni 80 75 100 75 90 67 B

23 232112098 Randi Ramadano 85 70 75 85 56 C

24 232112102 Roman Swandana 90 75 90 50 100 65 50 69 B

REKAPITULASI NILAI

NAMA MAHASISWA N I L A I

Dikembalikan di bagian

AKADEMIK

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"

JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

Halaman  1



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistik II

SEMESTER :  Ganjil 2023/2024

KELAS : P223

NO. NO. MHS

T1 T2 T3 T4 T5 T6 UTS UAS TTL FINAL

REKAPITULASI NILAI

NAMA MAHASISWA N I L A I

Dikembalikan di bagian

AKADEMIK

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"

JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

25 232112103 Sindriani Saputri 40

26 232112105 Hafizah 90 75 80 100 90 100 82 A

27 232112030 Tamara Soares 85 50 50 65

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

33 0 0

34 0 0

Halaman  2


